Micue

0 N o Ul WD =

NN RN NN = = a3 s s o
N oA WD 2 O W oo N U WD = O

Fony6

3104935-21
3108056-23
3107850-23
3108526-24
3107830-23
3108511-24
3108544-24
3108531-24
3104453-20
3104924-21
3107443-23
3107838-23
3108524-24
3108510-24
3108546-24
3108554-24
3104432-20
3107801-23
3106005-22
3548580-24
3109575-24
3548575-24
3109542-24
3548593-24
3109541-24
3109544-24
3109547-24
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111.049
111.049
111.049
111.049
111.049
111.049
111.049
111.049
111.049
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111.049
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130.112
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08:40:39
08:40:41
08:50:07
08:50:08
08:53:46
08:57:31
08:57:33
08:57:34
08:57:35
08:57:37
08:58:38
08:58:39
09:08:04
09:08:07
09:08:12
09:08:21
09:08:31
09:08:37
09:09:04
09:39:42
09:39:50
09:42:41
09:42:56
09:42:58
09:43:00
10:06:23
10:06:25
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01:10:29
01:10:31
01:19:57
01:19:58
01:23:36
01:27:21
01:27:23
01:27:24
01:27:25
01:27:27
01:28:28
01:28:29
01:37:54
01:37:57
01:38:02
01:38:11
01:38:21
01:38:27
01:38:54
02:09:42
02:09:50
02:12:41
02:12:56
02:12:58
02:13:00
02:36:23
02:36:25

Kny6 XmenbHuLbKUiA

1575.54
1574.80
1388.99
1388.70
1328.34
1271.32
1270.83
1270.59
1270.35
1269.86
1255.27
1255.03
1134.32
1133.74
1132.77
1131.04
1129.13
1127.98
1122.85
1003.18
1002.15
980.62
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978.53

978.29

832.01

831.83
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
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HHA) ni)

0.000 0.830
0.000 1.660
0.000 65.560
0.000 66.390
0.000 118.672
0.000 175.104
0.000 175.934
0.000 177.593
0.000 178.423
0.000 180.083
0.000 196.680
0.000 198.340
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
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Creuyok B.I.
Creutok B.IM.
Creutok B.IM.
Creutok B.IM.
Creutok B.IM.
Creutok B.IM.
Creutok B.IM.
Creuyok B.I.
Creutok B.IM.
Creutok B.IM.
Creutok B.IM.
Creutok B.IM.
Creuyok B.I.
Creutok B.IM.
Creugok B.IM.
Creutok B.IM.
Creutok B.IM.
Creutok B.IM.
Creutok B.IM.
Hoocenbcbka O.1.
HoBocenbcbka O.f.
Hosocenbcbknii O.B.
Hosocenbcbkuin O.B.
HoBocenbcbka O.f.
HoBocenbcokmin O.B.
Hoocenbcbkuii M.T.
HoBocenbcbkmin M.T.
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XMenbHULbKNIA
XMenbHULbKNIA
XMeNbHULbKNIA
XMenbHULbKNIA
XMenbHULbKNIA
XMenbHULBKUIA
XMeNbHULbKNIA
XMenbHULbKUIA
XMenbHULbKNIA
XMeNbHULbKNIA
XMeNbHULbKNRA
XMenbHULbKNIA
XMenbHULBKNIA
XMenbHULbKNIA
XMeNbHNLBKNR
XMenbHULbKNIA
XMenbHULbKNIA
XMenbHULBKNIA
XMeNbHULbKNIA
XMenbHULbKNIA
XMenbHULbKNIA
XMeNbHULbKAIA
XMeNbHULbKNR
XMenbHULbKNIA
XMenbHULbKUIA
XMeNbHULbKUIA
XMeNbHNLBKNIA
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