

# Час прильоту. Льот № 1

Дашківці, від 04.05.2025 07:30:00

## Клуб Хмельницький

Місце	Голуб	Рі	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	3104935-21	0	111.049	08:40:39	01:10:29	1575.54	0.00	0.000	0.000	<b>0.830</b>	0	Стецюк В.П.	Хмельницький
2	3108056-23	1	111.049	08:40:41	01:10:31	1574.80	0.00	0.000	0.000	<b>1.660</b>	0	Стецюк В.П.	Хмельницький
3	3107850-23	0	111.049	08:50:07	01:19:57	1388.99	0.00	0.000	0.000	<b>65.560</b>	0	Стецюк В.П.	Хмельницький
4	3108526-24	1	111.049	08:50:08	01:19:58	1388.70	0.00	0.000	0.000	<b>66.390</b>	0	Стецюк В.П.	Хмельницький
5	3107830-23	1	111.049	08:53:46	01:23:36	1328.34	0.00	0.000	0.000	<b>118.672</b>	0	Стецюк В.П.	Хмельницький
6	3108511-24	0	111.049	08:57:31	01:27:21	1271.32	0.00	0.000	0.000	<b>175.104</b>	0	Стецюк В.П.	Хмельницький
7	3108544-24	0	111.049	08:57:33	01:27:23	1270.83	0.00	0.000	0.000	<b>175.934</b>	0	Стецюк В.П.	Хмельницький
8	3108531-24	1	111.049	08:57:34	01:27:24	1270.59	0.00	0.000	0.000	<b>177.593</b>	0	Стецюк В.П.	Хмельницький
9	3104453-20	1	111.049	08:57:35	01:27:25	1270.35	0.00	0.000	0.000	<b>178.423</b>	0	Стецюк В.П.	Хмельницький
10	3104924-21	1	111.049	08:57:37	01:27:27	1269.86	0.00	0.000	0.000	<b>180.083</b>	0	Стецюк В.П.	Хмельницький
11	3107443-23	0	111.049	08:58:38	01:28:28	1255.27	0.00	0.000	0.000	<b>196.680</b>	0	Стецюк В.П.	Хмельницький
12	3107838-23	1	111.049	08:58:39	01:28:29	1255.03	0.00	0.000	0.000	<b>198.340</b>	0	Стецюк В.П.	Хмельницький
13	3108524-24	0	111.049	09:08:04	01:37:54	1134.32	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Стецюк В.П.	Хмельницький
14	3108510-24	1	111.049	09:08:07	01:37:57	1133.74	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Стецюк В.П.	Хмельницький
15	3108546-24	1	111.049	09:08:12	01:38:02	1132.77	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Стецюк В.П.	Хмельницький
16	3108554-24	0	111.049	09:08:21	01:38:11	1131.04	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Стецюк В.П.	Хмельницький
17	3104432-20	0	111.049	09:08:31	01:38:21	1129.13	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Стецюк В.П.	Хмельницький
18	3107801-23	0	111.049	09:08:37	01:38:27	1127.98	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Стецюк В.П.	Хмельницький
19	3106005-22	0	111.049	09:09:04	01:38:54	1122.85	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Стецюк В.П.	Хмельницький
20	3548580-24	1	130.112	09:39:42	02:09:42	1003.18	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Новосельська О.Я.	Хмельницький
21	3109575-24	1	130.112	09:39:50	02:09:50	1002.15	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Новосельська О.Я.	Хмельницький
22	3548575-24	0	130.112	09:42:41	02:12:41	980.62	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Новосельський О.В.	Хмельницький
23	3109542-24	0	130.112	09:42:56	02:12:56	978.78	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Новосельський О.В.	Хмельницький
24	3548593-24	1	130.112	09:42:58	02:12:58	978.53	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Новосельська О.Я.	Хмельницький
25	3109541-24	0	130.112	09:43:00	02:13:00	978.29	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Новосельський О.В.	Хмельницький
26	3109544-24	0	130.112	10:06:23	02:36:23	832.01	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Новосельський М.Г.	Хмельницький
27	3109547-24	1	130.112	10:06:25	02:36:25	831.83	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Новосельський М.Г.	Хмельницький

14.05.2026 11:23:55